



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**MATERIALIST CHRISTINA HOYER APS**  
**LERGRAVSGYDEN 30, BRANDSBY, 5450 OTTERUP**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 12. marts 2021

---

Flemming Nørregaard Hoyer

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Materialist Christina Hoyer ApS Lergravsgyden 30 Brandsby 5450 Otterup
	CVR-nr.: 13 82 21 74 Stiftet: 8. januar 1990 Hjemsted: Otterup Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
<b>Direktion</b>	Christina Hoyer Lillesø
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Fynske Bank A/S Østergade 42 5610 Assens

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets indtjening hidrører fra afkast af finansielle anlægsaktiver.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat er påvirket positivt af kursgevinst på værdipapirer, hvorfor årets resultat for 2019/20 må anses for tilfredsstillende.

Selskabets indtjening for 2020/21 vil være afhængig af kursudviklingen på de finansielle anlægsaktiver.

Selskabet har dog et stabilt afkast af de finansielle anlægsaktiver, der gør, at likviditeten i selskabet vil være på linie med forventningerne.

Den verserende krise pga. Covid-19 har indtil nu ikke påvirket virksomhedens økonomi væsentligt, og den forventes ikke at have nævneværdig påvirkning. Virksomheden følger Sundhedsstyrelsens anbefalinger og har indrettet sig herefter uden nævneværdig gene for virksomhedens drift og økonomi.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-45.029</b>	<b>-32</b>
Personaleomkostninger.....	1	-123.835	-116
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-168.864</b>	<b>-148</b>
Finansielle indtægter.....		4.430.678	336
Finansielle omkostninger.....		-62.870	-545
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>4.198.944</b>	<b>-357</b>
Skat af årets resultat.....	2	-952.655	69
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>3.246.289</b>	<b>-288</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		400.000	100
Overført resultat.....		2.846.289	-388
<b>I ALT</b> .....		<b>3.246.289</b>	<b>-288</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Udskudt skatteaktiv.....		0	96
Tilgodehavende selskabsskat.....		138.166	141
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>138.166</b>	<b>237</b>
Andre værdipapirer.....	3	23.667.146	19.585
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>23.667.146</b>	<b>19.585</b>
Likvider.....		764	10
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>23.806.076</b>	<b>19.832</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>23.806.076</b>	<b>19.832</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		200.000	200
Overført overskud.....		22.197.704	19.352
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		400.000	100
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>22.797.704</b>	<b>19.652</b>
Selskabsskat.....		759.776	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	4	<b>759.776</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		20.000	20
Anden gæld.....		228.596	160
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>248.596</b>	<b>180</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.008.372</b>	<b>180</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>23.806.076</b>	<b>19.832</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		



**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Anpartskapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019.....	200.000	19.351.415	100.000	19.651.415
Forslag til resultatdisponering.....		2.846.289	400.000	3.246.289
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Betalt udbytte.....			-100.000	-100.000
<b>Egenkapital 30. september 2020.....</b>	<b>200.000</b>	<b>22.197.704</b>	<b>400.000</b>	<b>22.797.704</b>

## NOTER

				Note
<b>Personaleomkostninger</b>				<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:		1	1	
Løn og gager.....	120.000		115	
Andre omkostninger til social sikring.....	3.835		1	
	<b>123.835</b>		<b>116</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>				<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	856.355		27	
Regulering af udskudt skat.....	96.300		-96	
	<b>952.655</b>		<b>-69</b>	
<b>Andre værdipapirer</b>				<b>3</b>
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:				
	Udenlandske aktier	Danske aktier	Investerings- foreninger	
Dagsværdi 30. september 2020.....	8.857.638	14.208.008	601.500	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	-248.821	2.422.725	-26.800	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>4</b>
	30/9 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2019 gæld i alt
Selskabsskat.....	759.776	0	0	0
	<b>759.776</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Eventualposter mv. Eventualaktiver</b>				<b>5</b>
Ingen.				
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Ingen.				
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>6</b>
Ingen.				
